

Tipo Despesa	Descrição	Cód. Natureza Despesa	Natureza Aquisição	Un.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Status
SERVICO	Aluguel de Salas de Aulas	33903910	Recursos do convênio	MESES	1.0	R\$ 3.355,15	R\$ 3.355,15	Aprovado
BEM	Aquisição de Flautas Doces para Aulas e	44905226	Recursos do convênio	UN	10.0	R\$ 42,63	R\$ 426,30	Aprovado
BEM	Aquisição de Clarinetas para Aulas e Alunos	44905226	Recursos do convênio	UN	9.0	R\$ 1.422,97	R\$ 12.806,73	Aprovado
BEM	Aquisição de Flautas Transversas para Au	44905226	Recursos do convênio	UN	9.0	R\$ 1.364,97	R\$ 12.284,73	Aprovado
SERVICO	Assistente Pedagógico	33903979	Recursos do convênio	MESES	12.0	R\$ 2.200,00	R\$ 26.400,00	Aprovado
SERVICO	Coordenador Pedagógico	33903501	Recursos do convênio	MÊS	12.0	R\$ 4.752,00	R\$ 57.024,00	Aprovado
SERVICO	Professores de Música e Cidadania	33903905	Recursos do convênio	H-AULA	480.0	R\$ 116,84	R\$ 56.083,20	Aprovado
SERVICO	Banner	33903963	Recursos do convênio	UN	8.0	R\$ 127,82	R\$ 1.022,58	Aprovado
SERVICO	Blusas de Uniformes para Alunos e Equipe	33903970	Recursos do convênio	UN	100.0	R\$ 37,68	R\$ 3.768,00	Aprovado
SERVICO	Manutenção de Instrumentos Musicais_Flau	33903618	Recursos do convênio	UN	1.0	R\$ 455,00	R\$ 455,00	Aprovado
SERVICO	Manutenção de Instrumentos Musicais Clar	33903618	Recursos do convênio	UN	1.0	R\$ 481,67	R\$ 481,67	Aprovado
BEM	Kit Estojo para Alunos	33903204	Recursos do convênio	UN	100.0	R\$ 1,07	R\$ 107,00	Aprovado
BEM	Pasta ZipZap para Material Escolar dos A	33903204	Recursos do convênio	UN	100.0	R\$ 8,64	R\$ 864,00	Aprovado
BEM	Pastas de Partituras	33903204	Recursos do convênio	UN	100.0	R\$ 4,00	R\$ 400,00	Aprovado
BEM	Cadernos de Música Pautados	33903204	Recursos do convênio	UN	100.0	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00	Aprovado
SERVICO	Vale Transporte/Combustível para Equipe	33904900	Recursos do convênio	L	332.0	R\$ 7,12	R\$ 2.364,84	Aprovado
SERVICO	Refeições para Equipe Profissional	33903941	Recursos do convênio	UN	50.0	R\$ 88,44	R\$ 4.422,00	Aprovado
TRIBUTO	INSS Patronal	33904718	Recursos do convênio	MÊS	12.0	R\$ 1.390,40	R\$ 16.684,80	Aprovado